

Postępowanie nr: ZP.271.KC.23.2020

Stalowa Wola, dnia 10 listopada 2020 r.

L.dz. 52 / M / 20 / MZK

## Do osób zainteresowanych

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zamówienie pn. „Świadczenie usług laboratoryjnych na potrzeby Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą w Stalowej Woli”.

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie o treści cyt. poniżej, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

### Pytanie 1

Odnosnie pomiaru wypełnienia składowiska kwatera 2 i 3: Czy chodzi o pomiar przyrostu objętości składowanych odpadów (mapa hipsometryczna) – obliczenie różnicy w stosunku do roku poprzedniego, na podstawie danych otrzymanych od Zamawiającego?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonanie pomiaru GPS na składowisku, uzyskanie siatki punktów będących ich odwzorowaniem w przestrzeni. Wygenerowanie na tej podstawie trójwymiarowego modelu składowiska i obliczenie objętości zdeponowanych odpadów w odniesieniu do rzędnej wysokości.

### Pytanie 2

W punkcie 13 wymieniają Państwo badanie aktywnego pH – proszę o doprecyzowanie o jakie badanie chodzi oraz o jaką normę/metodykę ma być wykonane?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca błędnie wskazał numer pozycji z Formularza cenowego. Pytanie dotyczy punktu 15. Prawidłowy zapis w zapytaniu ofertowym brzmi pH. Słowo „aktywny” ulega wykreśleniu.

### Pytanie 3

Badania z punktu 13 – Glebovitka: w jakich jednostkach mają być podane wyniki (w % s.m., czy w mg/kg s.m.)?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca błędnie wskazał numer pozycji z Formularza cenowego. Pytanie dotyczy punktu 15. Wyniki należy podać w mg/kg s.m.

#### Pytanie 4

Proszę jeszcze o podanie powierzchni biofiltra – pomiary odorów, pkt 14.

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Pomiar dotyczy dwóch biofiltrów o powierzchni 180 m<sup>2</sup> każdy.

#### Pytanie 5

Proszę o wyjaśnienie zapisu w umowie w paragrafie 2, pkt 4 tj. „Wykonawca zobowiązany jest wykonać je nieodpłatnie”- jakie badania wykonawca zobowiązany będzie wykonać nieodpłatnie? Czy chodzi tutaj o badania, o których Zamawiający stwierdzi iż zostały wykonane nienależycie a wina zostanie udowodniona?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis dotyczy konsekwencji nienależycie wykonanych zadań.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

**Niniejsze pismo zostanie przekazane za pośrednictwem poczty elektronicznej oraz zamieszczone na stronie internetowej: [www.mzk.stalowa-wola.pl/bip](http://www.mzk.stalowa-wola.pl/bip).**

Z poważaniem

Z-GA PREZESA ZARZĄDU  
*Przemysław Skrzypek*

PREZES ZARZĄDU  
*Radosław Sagatowski*

#### Otrzymują:

1x Adresat,

1 x strona internetowa,

1 x a/a.

*AS*